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FETÖ operasyonunda Kozmik Bacı lakaplı Yasemin Ören yakalandı
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Tüm yurtta FETÖ operasyonları sürüyor. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen
soruşturmada FETÖ'nün kadın yapılanmasında etkin rolü olan 'Kozmik Bacı' lakaplı
Yasemin Ören'in de bulunduğu 30 kişi yakalandı. Onlarca gözaltı kararı var.

Abone ol 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında,
örgütün kadın yapılanmasında etkin rolü olduğu ileri sürülen Yasemin Ören'in de aralarında
bulunduğu 30 zanlı gözaltına alındı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamaya göre, ankesörlü telefonlar üzerinden
FETÖ mensuplarını ardışık şekilde arayarak örgüte taban oluşturmaya çalışan Yasemin Ören ve
şüpheli ile irtibatlı kişilerin bulunduğu 37 zanlı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

ANKARA'DA SAKLANDIKLARI EVDE YAKALANDILAR: Örgütün kadın yapılanmasında etkin rolü
bulunduğu ve FETÖ terör örgütü üyeliğinden hakkında soruşturma ya da dava bulunan kişilerin eşleri
olan kadınlarla irtibat sağladığı tespit edilen Ören ile eşi Nihat Ören, Ankara'da saklandıkları evde
gözaltına alındı.
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EVDE YÜKSEK MİKTARDA PARA BULUNDU: Yasemin Ören'in kaldığı evde yapılan aramada,
döviz ve TL cinsinden yüksek miktarda para ele geçirildi. Operasyon kapsamında, Yasemin Ören ve
eşinin yanı sıra Ören'in en fazla iletişim halinde olduğu, hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yakalama kararı bulunan Hatice Gökçe ve eşi Adem Gökçe'nin dahil olduğu çoğu kadın
30 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına alınanların, ifade işlemleri için Ankara Emniyet Müdürlüğüne
getirileceği, diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.

MUĞLA'DA 18 ASKER İÇİN YAKALAMA KARARI: Muğla Cumhuriyet Başsavcılığınca örgütün
TSK'daki mahrem yapılanmasına yönelik düzenlenen soruşturma kapsamında, "ardışık arama"
sistemiyle haberleştikleri tespit edilen 14'ü muvazzaf asker, 18 kişi hakkında yakalama kararı
çıkarıldı.

11 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON: Şüphelilerin yakalanması için Muğla Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince Muğla, Ankara, İstanbul, İzmir, Adana,
Gaziantep, Samsun, Zonguldak, Balıkesir, Kocaeli ve Bingöl'de eş zamanlı operasyon başlatıldı.
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